Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

duacéo
Profissional

Ordenacéo

Escola Secundéria Dr. Joaquim de Carvalho, Figueira da Foz
2020-09-10
420 - Geografia

12/09/2020 14:09:12

Ne Escola:

N° Horario :

Ne Horas:

Data de

Nascimento

Tempo de Servigo
antes da

Tempo de Servigco
apos da

Classificagédo
Profissional

Data de Obtencéo de

nal

Tipo de Habilitag&o

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mengéo qualitativa

1 28,977
2 27,632
3 27,525
4 24,051
5 22,301
6 22,285
7 14,903

1962714756 Susana Margarida Oliveira Mogo

6411785597  Carla Alexandra Pereira Ribeiro

8880014587  Catarina Isabel Simdes Henriques

2464514144  Carla Margarida da Silva Oliveira

1378566696  Patricia Margarida Serra Machado da Costa Pereira
3051393193  Pedro Filipe Verdade Matos

4970021155 Ana Isabel de Oliveira dos Reis Canelas Banaco Martins

03/02/1978

15/11/1975

14/03/1978

02/11/1979

28/09/1978

07/12/1974

05/09/1981

profissionalizacao

365

365

365

365

366

720

365

profissionalizacao

4919

4793

4754

3851

2847

3029

147

15,000

14,000

14,000

13,000

14,000

13,000

14,000

Classificagéo Pro

28/05/2001

02/06/2003

22/05/2002

24/05/2002

17/05/2004

31/05/2005

31/05/2005

Qualificacéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

minimade "Bom"

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel



